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EZP-271-2/113/2014/pismo 1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych dla Apteki – 15 grup nr sprawy EZP-271-2/113/2014
W związku z zapytaniami, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 

§2 ust.3 Umowy - czy Zamawiający dopuści możliwość modyfikacji zapisów poprzez: dodanie po słowach „transportem Sprzedającego” sformułowania „bądź wyspecjalizowanego przewoźnika”?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 2 

§2 ust.7 Umowy - czy Zamawiający przewiduje  możliwość sprecyzowania zapisu dot. terminu przekroczenia czasu dostawy, poprzez dopisanie po słowach „ w trybie §2 ust.3” określenia: 
„ gdy okres opóźnienia wyniesie ponad 36 godzin, w stosunku do terminu wskazanego umową.”?  
Odpowiedź:

Zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. 
Pytanie 3
§4 ust.1 Umowy - czy Zamawiający przewiduje  możliwość modyfikacji zapisu  poprzez dopisanie po słowie „niezwłocznie”  określenia: „tj. w terminie nie dłuższym niż 3 dni licząc od dnia dostawy”?  
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 4 
§ 6 ust.3  Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie powyższego postanowienia? Zgodnie z przepisami kc kary umowne mogą być zastrzeżone na wypadek niespełnienia świadczenia niepieniężnego przez zobowiązanego. Zatem nie znajdują zastosowania w przypadku dokonania przez uprawnionego czynności zgodnej z prawem i przewidzianej przepisami powszechnie obowiązującymi. Ponadto w myśl przepisów ustawy z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (jt. Dz.U. 2013r. poz. 217), skutkiem dokonania takiej czynności jest jej nieważność!.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 5 
§ 7 ust.1 lit. A/  Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej do 5%(w miejsce 10%)?      
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 6 
§ 7 ust.2 Umowy  – czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w brzmieniu „Niniejsze nie wyłącza prawa Sprzedającego do żądania odsetek w wysokości wskazanej ustawą za niezapłacone w terminie należności z tytułu dostarczenia Kupującemu produktów leczniczych, ani prawa dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych, w części przenoszącej wartość zastrzeżonych kar umownych.” ?  
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 7
§ 11 ust. 2 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z tego postanowienia zdania drugiego („Zmiany nie mogą skutkować wzrostem ceny…… przedmiotu umowy”)?  
Odpowiedź:

Zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. 

Pytanie 8
§ 11 ust.5 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu  poprzez  dodanie   na zakończenie postanowienia sformułowania: „z uwzględnieniem jednakże  postanowień  §1 ust.4 
i ust.13  powyżej”?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 9
§ 12 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu  poprzez  dodanie   na zakończenie postanowienia sformułowania: „z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych  postanowieniami niniejszej umowy  w tym  §1 ust.4 i ust.13  powyżej”?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 10 
§ 12 ust. 4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na sprecyzowanie ilości przypadków uchybień , które będą uprawniały Kupującego do odstąpienia od umowy, np. przez wskazanie: 3-krotnego nie wykonania dostawy, 3-krotnego nie dostarczenia towaru wymienianego? 
Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje ilość przypadków uchybień na 3-krotne nie wykonanie dostawy, 3- krotne nie dostarczenie towaru  wymienianego.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 
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